En la ciudad de Quito, el día veinticinco de abril del dos mil diecinueve, a las catorce horas en las 
oficinas de la Compañía ubicadas en la Panamericana Norte Km. 10 Y2 calle E14-A, se reúnen los 
accionistas de TRANSPORTES BOLO RUIZ C.A., señores: 
Bolívar Gustavo Ruiz Haro, propietario de siete mil novecientas veinte (7920) acciones; 
Jenny Elizabeth Ruiz Zapata, propietaria de ochenta (80) acciones; 
Los accionistas nombrados en conjunto representan la totalidad del capital suscrito y pagado de 
la Compañía y acuerdan por unanimidad constituirse en junta general universal de accionistas,